
 
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

3/2013. (II.15.) 
önkormányzati rendelete 

 
a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 

támogatására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva  
a következőket rendeli el:  
 
 
1. § A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi támoga-

tására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
 
2. § Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba és 2013. március 2. 

napján hatályát veszti. 
 
 
 
 
         Farkas Ernő                                         Kovácsné Pallai Valéria 

              polgármester          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

1. melléklet a 3/2013. (II.15.) önkormányzati rendelethez 
 
 

„5. melléklet 
 
 
 

K I M U T A T Á S  
 

a lakások havi bérleti díja 
 
 
 
 
1) összkomfortos 

a) szociális helyzet alapján bérbe adott lakás   195.- Ft/m2/hó, 
b) szolgálati lakás      195.- Ft/m2/hó, 
c) költségelven bérbe adott lakás    342.- Ft/m2/hó 

 
2) komfortos       137.- Ft/m2/hó 
 
3) félkomfortos         70.- Ft/m2/hó 
 
4) komfort nélküli         39.- Ft/m2/hó” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
 
A KSH Debreceni Igazgatóságának tájékoztatása alapján a fogyasztói árak 2012. 

évben átlagosan 5,7 %-kal emelkedtek. 

 

A rendelet-tervezet az infláció mértékével javasolja megemelni az 

önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díját 2013. március 1. napjától. 

 
 


